(viitenumber 296173) hanke osas 3 - Lääne-Virumaa, Väike-Maarja vald, edaspidi riigihange 

tulemusena. 

Kõik lepingus olevad alad on korrastatud ja prügi viidud käitlemisele. 

Jäätmete kogus:  

Asbest: 7 m3 - 2180kg – viidud Lääne-viru jäätmejaama 

Pildi ja arve kviitungid manuses. 

Lepingu maksumus on 1399,00 (tuhat kolmsada üheksakümmend üheksa)eurot, millele lisandub 

käibemaks. 

Poolte andmed ja allkirjad  

Tellija           

Töövõtja  

Riigimetsa Majandamise Keskus                OÜ Reforest